

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถและบ้านพักฯ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่ -

แผ่นที่ 1/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ มกราคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|----------|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | 1. หมวดงานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | งานขุดหลุมฐานราก และถมดิน | ลบ.ม. | 37.80 | - | - | 99.00 | 3,742.20 | 3,742.20 | |
| 2 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 0.14 | 350.00 | 49.00 | 91.00 | 12.74 | 61.74 | |
| 3 | คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 1.40 | 1,900.00 | 2,660.00 | 300.00 | 420.00 | 3,080.00 | |
| 4 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. | ลบ.ม. | 14.37 | 2,000.00 | 28,740.00 | 300.00 | 4,311.00 | 33,051.00 | |
| 5 | ไม้แบบ (50%) | ตร.ม. | 63.22 | 200.00 | 12,644.00 | - | - | 12,644.00 | |
| 6 | ค่าแรงประกอบไม้แบบ | ตร.ม. | 126.44 | - | - | 80.00 | 10,115.20 | 10,115.20 | |
| 7 | ตะปูประกอบไม้แบบ | กก. | 31.61 | 38.32 | 1,211.30 | - | - | 1,211.30 | |
| 8 | เหล็กเสริมเส้นกลม | | | | - | | - | - | |
| | -RB 6 มม. | กก. | 265.02 | 19.50 | 5,167.89 | 4.10 | 1,086.58 | 6,254.47 | |
| | -RB 9 มม. | กก. | 135.81 | 19.50 | 2,648.30 | 4.10 | 556.82 | 3,205.12 | |
| | -DB 12 มม. | กก. | 165.76 | 18.00 | 2,983.68 | 3.30 | 547.01 | 3,530.69 | |
| | -DB 16 มม. | กก. | 1,508.25 | 18.00 | 27,148.50 | 3.30 | 4,977.23 | 32,125.73 | |
| 9 | ลวดผูกเหล็ก ศก.125 มม. (เบอร์ 18) | กก. | 62.25 | 30.00 | 1,867.50 | - | - | 1,867.50 | |
| 10 | เสาเข็มไม้ 5" x 5 ม. | ท่อน | 84.00 | 80.00 | 6,720.00 | 80.00 | 6,720.00 | 13,440.00 | |
| 11 | ตะแกรงเหล็กเส้นลมข้อ้อย ๑4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม. # | ตร.ม. | 57.85 | 28.00 | 1,619.80 | 5.00 | 289.25 | 1,909.05 | |
| 12 | พื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนัก 300 กก./ตร.ม. | ตร.ม. | 57.85 | 210.00 | 12,148.50 | 25.00 | 1,446.25 | 13,594.75 | |
| 13 | คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม. | ตร.ม. | 57.85 | 100.00 | 5,785.00 | 30.00 | 1,735.50 | 7,520.50 | |
| 14 | ท่อใยหิน Ø8" x 4.00 ม. | ท่อน | 14.00 | 250.00 | 3,500.00 | 100.00 | 1,400.00 | 4,900.00 | |
| | รวม 1 | | | | 114,893.47 | | 37,359.78 | 152,253.25 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถ และบ้านพักฯ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่ -

แผ่นที่ 2/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางขัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ มกราคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|--------|----------|------------------|-----------|------------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | 2 หมวดสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานหลังคา | | | | | | | | |
| 1 | ประกอบโครงหลังคาเดิม | ตร.ม. | 110.00 | - | - | 90.00 | 9,900.00 | 9,900.00 | |
| 2 | หลังคากระเบื้องลอนคู่ หนา 5 มม. | แผ่น | 187.00 | 45.00 | 8,415.00 | - | - | 8,415.00 | |
| 3 | ครอบสันหลังคา | แผ่น | 22.00 | 45.00 | 990.00 | - | - | 990.00 | |
| 4 | ขอยึดกระเบื้อง 8" - 10" | ตัว | 374.00 | 3.00 | 1,122.00 | - | - | 1,122.00 | |
| 5 | ค่าแรงมุงหลังคา | ตร.ม. | 110.00 | - | - | 30.00 | 3,300.00 | 3,300.00 | |
| 6 | เชิงชาย - ปิดลอน ไม้สำเร็จรูป | ม. | 41.40 | 100.00 | 4,140.00 | 80.00 | 3,312.00 | 7,452.00 | |
| | รวม 2.1 | | | | 14,667.00 | | 16,512.00 | 31,179.00 | |
| | 2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| 1 | ฝ้ายิปซัมบอร์ด ทนความชื้น หนา 9 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง | ตร.ม. | 50.40 | 280.00 | 14,112.00 | 90.00 | 4,536.00 | 18,648.00 | |
| 2 | ฝ้าสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง | ตร.ม. | 52.00 | 250.00 | 13,000.00 | 90.00 | 4,680.00 | 17,680.00 | |
| | รวม 2.2 | | | | 27,112.00 | | 9,216.00 | 36,328.00 | |
| | 2.3 งานพื้น - ผิวพื้น | | | | | | | | |
| 1 | พ1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x 0.60 ม. | ตร.ม. | 50.40 | 250.00 | 12,600.00 | 120.00 | 6,048.00 | 18,648.00 | |
| 2 | พ2 พื้นปูกระเบื้องชนิดกันลื่น | ตร.ม. | 14.40 | 250.00 | 3,600.00 | 120.00 | 1,728.00 | 5,328.00 | |
| 3 | พ3 พื้นขัดมันเรียบ หรือขัดหยาบ | ตร.ม. | 11.05 | - | - | 40.00 | 442.00 | 442.00 | |
| | รวม 2.3 | | | | 16,200.00 | | 8,218.00 | 24,418.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถ และบ้านพักฯ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่ -

แผ่นที่ 3/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ มกราคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|--------|----------|------------------|-----------|------------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | 2.4 งานผนัง - ผิวผนัง | | | | | | | | |
| 1 | ผนังก่ออิฐมวลเบา | ตร.ม. | 147.40 | 145.00 | 21,373.00 | 50.00 | 7,370.00 | 28,743.00 | |
| 2 | ฉาบปูนผิวเรียบผนังทั่วไป | ตร.ม. | 294.80 | 30.00 | 8,844.00 | 70.00 | 20,636.00 | 29,480.00 | |
| 3 | ผนังบุกระเบื้องเคลือบ สูง 1.60 ม. และให้ควิปัดบน - มุมหักทุกมุม | ตร.ม. | 22.40 | 220.00 | 4,928.00 | 120.00 | 2,688.00 | 7,616.00 | |
| | รวม 2.4 | | | | 35,145.00 | | 30,694.00 | 65,839.00 | |
| | 2.5 งานวงกบ - กระจก - ประตู - หน้าต่าง อลูมิเนียม | | | | | | | | |
| 1 | ป1 (2.00 x 1.00) | ชุด | 4.00 | 3,600.00 | 14,400.00 | - | - | 14,400.00 | |
| 2 | ป2 (2.00 x 0.80) | ชุด | 2.00 | 2,880.00 | 5,760.00 | - | - | 5,760.00 | |
| 3 | น1 (1.20 x 1.50) พร้อมมุ้งลวดกรอบบานอลูมิเนียม | ชุด | 4.00 | 3,740.00 | 14,960.00 | - | - | 14,960.00 | |
| 4 | น2 (0.50 x 1.00) พร้อมมุ้งลวดกรอบบานอลูมิเนียม | ชุด | 2.00 | 1,300.00 | 2,600.00 | - | - | 2,600.00 | |
| | รวม 2.5 | | | | 37,720.00 | | - | 37,720.00 | |
| | 2.6 หมวดงานทาสี | | | | | | | | |
| 1 | สีน้ำอะคริลิกภายนอก - ภายใน | ตร.ม. | 272.40 | 34.00 | 9,261.60 | 30.00 | 8,172.00 | 17,433.60 | |
| 2 | ทาสีน้ำมัน | ตร.ม. | 10.00 | 30.00 | 300.00 | 30.00 | 300.00 | 600.00 | |
| | รวม 2.6 | | | | 9,561.60 | | 8,472.00 | 18,033.60 | |
| | 2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| 1 | โถส้วมชนิดชักโครก พร้อมอุปกรณ์ | ชุด | 2.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | 298.00 | 596.00 | 6,596.00 | |
| 2 | อ่างล้างหน้าแบบแขวน พร้อมอุปกรณ์ + ก๊อกน้ำ | ชุด | 2.00 | 2,500.00 | 5,000.00 | 298.00 | 596.00 | 5,596.00 | |
| 3 | อ่างล้างมือ มีที่วางจาน ผึ่งจานเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ + ก๊อกแบบโค้ง | ชุด | 2.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | 298.00 | 596.00 | 6,596.00 | |
| 4 | กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 0.60 x 0.45 ม. เจียรปรี | ชุด | 2.00 | 250.00 | 500.00 | 75.00 | 150.00 | 650.00 | |
| 5 | ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3" | ชุด | 2.00 | 200.00 | 400.00 | 75.00 | 150.00 | 550.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถ และบ้านพักฯ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่ -

แผ่นที่ 4/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ชลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ มกราคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 6 | ทึ่ใส่กระดาดชำระ เซรามิคผิวงมัน | ชุด | 2.00 | 300.00 | 600.00 | 70.00 | 140.00 | 740.00 | |
| 7 | สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน | ชุด | 2.00 | 300.00 | 600.00 | 70.00 | 140.00 | 740.00 | |
| 8 | ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. | ชุด | 2.00 | 180.00 | 360.00 | 70.00 | 140.00 | 500.00 | |
| 9 | ก๊อกน้ำล้างพื้น | ชุด | 2.00 | 125.00 | 250.00 | 25.00 | 50.00 | 300.00 | |
| 10 | ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว | ชุด | 2.00 | 350.00 | 700.00 | 70.00 | 140.00 | 840.00 | |
| | รวม 2.7 | | | | 20,410.00 | | 2,698.00 | 23,108.00 | |
| | 2.8 หมวดงานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| 1 | เคาน์เตอร์ คสล. กว้าง 0.60 ม. ผิวกระเบื้องเคลือบ | ม. | 3.20 | 1,000.00 | 3,200.00 | - | - | 3,200.00 | |
| 2 | ซ่อมแซมรอยแตกร้าวที่จอดรถ | เหมา | 1.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| | รวม 2.8 | | | | 4,200.00 | | - | 4,200.00 | |
| | 3. หมวดงานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 1 | สวิทซ์ไฟฟ้าผิวงมันสูงจากพื้น 1.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 10.00 | 52.00 | 520.00 | 80.00 | 800.00 | 1,320.00 | |
| 2 | เดินไฟฟ้าผิวงมัน แบบคู่ มีสายกราวด์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 16.00 | 130.00 | 2,080.00 | 90.00 | 1,440.00 | 3,520.00 | |
| 3 | โคมไฟฟ้า หลอดLED | ชุด | 8.00 | 800.00 | 6,400.00 | 120.00 | 960.00 | 7,360.00 | |
| 4 | โคมไฟดาวไลท์ผิวงมันเพดาน กลม 3.5" สำหรับภายในห้องน้ำ | ชุด | 4.00 | 400.00 | 1,600.00 | 100.00 | 400.00 | 2,000.00 | |
| 5 | ตู้ควบคุมระบบไฟ (พร้อมเดินสายไฟ) | ชุด | 2.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 3,000.00 | |
| 6 | เดินสายไฟฟ้า | ชุด | 38.00 | 180.00 | 6,840.00 | 70.00 | 2,660.00 | 9,500.00 | |
| | รวม 3 | | | | 19,440.00 | | 7,260.00 | 26,700.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปรับปรุงซ่อมแซมที่จอดรถและบ้านพักฯ

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่ -

แผ่นที่ 5/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางชัน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

ปรับราคาเมื่อ มกราคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|-------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | 4. ท่องานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| 1 | ท่อส้วม ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 4" | ท่อน | 2.00 | 450.00 | 900.00 | 140.00 | 280.00 | 1,180.00 | |
| 2 | ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2" | ท่อน | 4.00 | 140.00 | 560.00 | 80.00 | 320.00 | 880.00 | |
| 3 | ท่อเมนประปา ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 1" | ท่อน | 4.00 | 90.00 | 360.00 | 80.00 | 320.00 | 680.00 | |
| 4 | ท่อน้ำดี ท่อ PVC ชั้น 13.5 Ø 1 1/2" | ท่อน | 3.00 | 50.00 | 150.00 | 80.00 | 240.00 | 390.00 | |
| 5 | บ่อเกรอะ - บ่อซึม พร้อมเดินท่อ | ชุด | 2.00 | 3,500.00 | 7,000.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | 9,000.00 | |
| 6 | งานเดินท่อ | จุด | 20.00 | 500.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 | |
| | รวม 4 | | | | 18,970.00 | | 3,160.00 | 22,130.00 | |
| | 5. งานรื้อถอน | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อหลังคา พร้อมโครงหลังคาเดิม | ตร.ม. | 110.00 | - | - | 40.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | (รื้อขนไป) |
| 2 | รื้อถอนโครงสร้างเดิม | ลบ.ม. | 57.60 | - | - | 40.00 | 2,304.00 | 2,304.00 | |
| | รวม 4 | | | | - | | 6,704.00 | 6,704.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | 318,319.07 | | 130,293.78 | 448,612.85 | |
| | รวมค่า F = 1.3056 | | 1.3056 | | | | | 585,709.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ